[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2022г.

                                               № 356-МНА
принято на заседании  Совета

                                                                  народных депутатов Осинниковского

                                                                          городского округа «22» декабря 2022г.

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 31.03.2022 №272-МНА «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 28.10.2021 №207-МНА «Об утверждении Положения Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Осинниковского городского округа Кемеровской области – Кузбасса»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, устранения допущенных технических ошибок, Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1.Внести в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 31.03.2022 №272-МНА «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 28.10.2021 №207-МНА «Об утверждении Положения Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Осинниковского городского округа Кемеровской области – Кузбасса» следующие изменений:
1.1. В пункте 1.3.4  цифры «3.3.1.» заменить цифрами «3.3.2.»;
1.2. В Пункте 1.3.5.слова «установленных Федеральным законом от 31.07.2020 N 284-ФЗ» заменить словами « установленных Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ».

2. Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Время и жизнь».

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                             Н.С. Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                             И.В. Романов